

深圳市大鹏新区第四次全国经济普查公报（第七号）
——分地区企业法人单位和从业人员情况
 
深圳市大鹏新区发展和财政局
深圳市大鹏新区第四次全国经济普查领导小组办公室
 
根据深圳市大鹏新区第四次全国经济普查结果，现将我区分地区的企业法人单位和从业人员基本情况公布如下：
[bookmark: _GoBack]　  一、单位基本情况
2018年末，大鹏新区共有从事第二产业和第三产业活动的法人单位3309个，比2013年末（2013年是第三次全国经济普查年份，下同）增加2121个，增长178.5%；产业活动单位3795个，增加2136个，增长128.8%。
从各办事处法人单位数量分布情况看，位居第一的办事处是葵涌办事处1447个，占43.7%；大鹏办事处1354个，占40.9%；南澳办事处508个，占15.4%。从各办事处产业活动单位数量分布情况看，位居第一的办事处是葵涌办事处1631个，占43.0%；大鹏办事处1568个，占41.3%；南澳办事处596个，占15.7%（详见表7-1）。


表7-1 按办事处分组的法人单位和产业活动单位
	
	法人单位
	产业活动单位

	
	数量（个）
	比重（%）
	数量（个）
	比重（%）

	合计
	3309
	100
	3795
	100

	大鹏办事处
	1354
	40.9 
	1568
	41.3 

	葵涌办事处
	1447
	43.7 
	1631
	43.0 

	南澳办事处
	508
	15.4 
	596
	15.7 


二、从业人员　
2018年末，大鹏新区法人单位从业人员69422人，位居第一名的办事处是：葵涌办事处35513人，占51.2%；大鹏办事处29567人，占42.6%；南澳办事处4342人，占6.3%（详见表7-2）。
表7-2 按办事处分组的法人单位从业人员
	
	法人单位从业人员
（人）
	

	
	
	其中：女性

	合计
	69422
	24461

	大鹏办事处
	29567
	7732

	葵涌办事处
	35513
	15210

	南澳办事处
	4342
	1519






注释：
表中的合计数和部分计算数据因小数取舍而产生的误差，均未作机械调整。
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